[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

от  30 марта   №6/3

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                 от  30 марта   №6/3

О внесении изменений в решение

собрания депутатов Канашского района

«О бюджете Канашского района
Чувашской Республики на 2011 год»

Собрание депутатов Канашского района решило:

Внести в решение собрания депутатов Канашского района  от 18 ноября 2010г. №2/7 «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2011г.» следующие изменения:

1. в статье 1:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

  «1. Утвердить основные характеристики бюджета Канашского района на 2011:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Канашского района на 2011 год в сумме 385959,5 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений в сумме 323801,1 тыс. рублей, в том числе из республиканского бюджета Чувашской Республики в сумме 323801,1 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета Канашского района на 2011 год в сумме 387697,3 тыс. рублей;

предельный объем муниципального долга Канашского района на 2011 год в сумме 10000,0 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Канашского района на 1 января 2012 года в сумме 6750,0 тыс. рублей, в том числе верхний предела долга по муниципальным гарантиям Канашского района в сумме 2800,0 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Канашского района на 2011 год в сумме  1737,8 тыс. рублей.».
2. Внести изменения в приложения 4,5,6,8 согласно, приложений 1-4.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Канашского района    -

Председатель Собрания депутатов

        И.Т. Иванов
PAGE
1